# KEPLER-FONDS Kapitalanlagegesellschaft m.b.H. Bekanntmachung gemäß § 136 Abs. 4 InvFG 2011

#### 24. April 2024:

## Veröffentlichung der Rechenschaftsberichte mit Stichtag 31.12.2023

Die nach den Bestimmungen des § 49 InvFG 2011 erstellten und geprüften Rechenschaftsberichte der Fonds Keine Sorgen Aktiv – VLV Aktiv, Keine Sorgen Ausgewogen – VLV Konservativ, Keine Sorgen Top – VLV Offensiv, PRIVAT BANK WEF, Starmix Ausgewogen sowie Starmix Konservativ sind ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz kostenlos erhältlich und stehen den Interessenten auch im Internet unter www.kepler.at zur Verfügung.

Der nach den Bestimmungen des § 49 InvFG iVm § 20 AIFMG erstellte und geprüfte Rechenschaftsbericht des Fonds **PRIVAT BANK VALERE** ist ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz, kostenlos erhältlich und steht den Interessenten auch im Internet unter <a href="https://www.kepler.at">www.kepler.at</a> zur Verfügung.

#### 27. März 2024:

## Veröffentlichung der Rechenschaftsberichte mit Stichtag 30.11.2023

Die nach den Bestimmungen des § 49 InvFG 2011 erstellten und geprüften Rechenschaftsberichte der Fonds **MANDO aktiv Multi Assets** sowie **Dynamik Ertrag** sind ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz kostenlos erhältlich und stehen den Interessenten auch im Internet unter <u>www.kepler.at</u> zur Verfügung.

Der nach den Bestimmungen des § 49 InvFG iVm § 20 AIFMG erstellte und geprüfte Rechenschaftsbericht des Fonds **K 19** ist ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz, kostenlos erhältlich und steht den Interessenten auch im Internet unter <a href="www.kepler.at">www.kepler.at</a> zur Verfügung.

#### 21. Februar 2024:

### Veröffentlichung der Rechenschaftsberichte mit Stichtag 31.10.2023

Die nach den Bestimmungen des § 49 InvFG 2011 erstellten und geprüften Rechenschaftsberichte der Fonds KEPLER Mix Ausgewogen, KEPLER Mix Solide, KEPLER Mix Dynamisch, KEPLER US Aktienfonds, KEPLER Dollar Rentenfonds, KEPLER Europa Aktienfonds, KEPLER Europa Rentenfonds, KEPLER Liquid Rentenfonds, KEPLER Ethik Quality Aktienfonds und KEPLER Vorsorge Mixfonds sind ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz kostenlos erhältlich und stehen den Interessenten auch im Internet unter <a href="https://www.kepler.at">www.kepler.at</a> zur Verfügung.

# KEPLER-FONDS Kapitalanlagegesellschaft m.b.H. Bekanntmachung gemäß § 136 Abs. 4 InvFG 2011

#### 24. Jänner 2024:

# Veröffentlichung der Rechenschaftsberichte mit Stichtag 30.09.2023

Die nach den Bestimmungen des § 49 InvFG 2011 erstellten und geprüften Rechenschaftsberichte der Fonds **KEPLER KARUM Fonds**, **HYPO 3-Wert** sowie **KEPLER Vorsorge Rentenfonds** sind ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz kostenlos erhältlich und stehen den Interessenten auch im Internet unter <a href="www.kepler.at">www.kepler.at</a> zur Verfügung.